04.10 2018 г.   № 209
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ  НА ДОЛЖНОСТЬ

АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 Рассмотрев представление председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Боханский район» о назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Боханский район», руководствуясь ст. 38 Федерального закона №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 6.10.2003 года,  статьей 6 Федерального закона № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и  муниципальных образований,  статьей 16, 23, 27 Устава МО «Боханский район», статьями 75, 76 главы 2 раздела 5 Регламента Думы МО «Боханский район», утвержденного решением Думы МО «Боханский район» № 75 от 27 января 2010 года, статьями 5, 6  Положения о Контрольно-счетной палате   МО «Боханский район», утвержденное решением Думы МО «Боханский район» № 174 от 26 октября 2011года, на основании протокола счетной комиссии, Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Назначить на  должность  аудитора Контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Боханский район» Бартле  Ларису Алексеевну.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

 МО «Боханский район»

В.И. Аверьянов
И.о. мэра МО «Боханский район»

С.М. Убугунова